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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2013

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

ACCESIBILIDAD EN LAS
EDIFICACIONES Y ESPACIOS
PUBLICOS PARA LAS PERSONAS
CON DISCAPACIDAD

3000001

3000429

3000430

ACCIONES COMUNES

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES TECNICO
NORMATIVAS EN DISCAPACIDAD
DE FUNCIONARIOS Y
PROFESIONALES A NIVEL DE
GOBIERNOS LOCALES

DESARROLLO DE SISTEMA DE
SEGUIMIENTO PARA EL
CUMPLIMIENTO DE LA
NORMATIVA EN  ACCESIBILIDAD
A NIVEL MUNICIPAL

5000276

5003273

5003274

5003275

5003276

GESTION DEL PROGRAMA

DESARROLLO DE TALLERES AL
PERSONAL  TECNICO MUNICIPAL

ELABORACION DE DOCUMENTOS
INFORMATIVOS

DISEÑO E IMPLEMENTACION DEL
SISTEMA DE SEGUIMIENTO

DIFUSION EN EL USO DEL
SISTEMA DE SEGUIMIENTO

19

19

19

19

19

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

042

042

042

042

042

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

0091

0091

0091

0091

0091

VIIVIENDA

VIIVIENDA

VIIVIENDA

VIIVIENDA

VIIVIENDA

47173

77378

77452

77270

77435

GESTION DEL PROGRAMA

DESARROLLO DE TALLERES AL
PERSONAL  TECNICO
MUNICIPAL

ELABORACION DE
DOCUMENTOS INFORMATIVOS

DISEÑO E IMPLEMENTACION
DEL SISTEMA DE SEGUIMIENTO

DIFUSION EN EL USO DEL
SISTEMA DE SEGUIMIENTO

001

086

036

108

486

ACCION

PERSONA

DOCUMENTO

SISTEMA

TALLER

0112


