

CATEGORIA PRESUPUESTAL	PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
<b>PROGRAMA PRESUPUESTARIO</b>								
0112 ACCESIBILIDAD EN LAS EDIFICACIONES Y ESPACIOS PUBLICOS PARA LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD	3000001	ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	47173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
	3000429	FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES TECNICO NORMATIVAS EN DISCAPACIDAD DE FUNCIONARIOS Y PROFESIONALES A NIVEL DE GOBIERNOS LOCALES	5003273 DESARROLLO DE TALLERES AL PERSONAL TECNICO MUNICIPAL	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	77378 DESARROLLO DE TALLERES AL PERSONAL TECNICO MUNICIPAL	086 PERSONA
	3000430	DESARROLLO DE SISTEMA DE SEGUIMIENTO PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA NORMATIVA EN ACCESIBILIDAD A NIVEL MUNICIPAL	5003275 DISEÑO E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE SEGUIMIENTO	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	77270 DISEÑO E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE SEGUIMIENTO	108 SISTEMA
			5003276 DIFUSION EN EL USO DEL SISTEMA DE SEGUIMIENTO	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	77435 DIFUSION EN EL USO DEL SISTEMA DE SEGUIMIENTO	486 TALLER